

Årsredovisning

för

EdZa AB

559328-6411

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Zachrisson, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för EdZa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EdZa bedriver verksamhet inom rekrytering och bemanning med fokus på kompetens inom Teknik och IT. EdZa har som tydligt fokus att erbjuda lösningar till kunderna som både hjälper dem att hitta nya medarbetare men också bygga de rätt utifrån de kompetenser som kunderna behöver. Detta sker genom att leverera team med seniora specialister (underkonsulter) som får ansvar att lära upp juniora resurser med målet att dessa ska gå över till anställning hos kunden. Detta räkenskapsår är bolagets tredje sedan starten.

Hösten 2023 innebar en kraftig inbromsning av marknaden som följde med in i 2024, som blev ett utmanande år baserat på osäkerheten i den svenska ekonomin och en tuff marknad med hänsyn till konjunkturen. Trots en tuff marknad startade året bra men större delen av året blev en utmaning för EdZa utifrån en kraftigt vikande marknad. Branschstatistik visar på en kraftig marknadsnedgång under de första tre kvartalen 2024 inom bemanning och rekrytering. Detta har präglat EdZas verksamhet under året.

Under räkenskapsåret 2024 har EdZa fortsatt att fokusera på att skapa en stabil grund för affärer och tillväxt. Året har präglats av ett starkt fokus på att sälja in EdZas tjänster till kunder och att tillsätta detta. Mot bakgrund av marknadsläget har fokus ur ett strategiskt och organisatoriskt perspektiv legat på de aktiviteter som bidrar kortsiktigt till försäljning och tillsättningar av pågående uppdrag och ett minskat fokus på långsiktiga strategiska initiativ.

Antalet anställda konsulter har legat på en konstant nivå under året utifrån de volymer EdZa gick in med i räkenskapsåret. En tydlig ambition har varit att öka andelen under året men där den svaga marknaden begränsat möjligheterna att skapa tillväxt i bemanningsaffären. Rekryteringsaffären utvecklades positivt och ökade jämfört med föregående år med nästan 20% vilket ska ställas i relation till att den totala marknaden för rekrytering 2024 minskade med en tredjedel.

Kundbasen har fortsatt varit bred med en spridning i storlek, bransch och efterfrågad kompetens och bearbetningen av marknaden har varit bred. Från bolagets start har funnits som en del av planen att erbjuda tjänster inom strategisk kompetensförsörjning med tonvikt på olika typer av program med uthyrda konsulter. EdZa tog första steget under året för att gå i denna riktningen genom att ta fram varumärket tlnt:x som också fått varumärkesskydd på europeisk nivå. Initialt har fokus varit att komma ut och prata de olika tjänster som företaget kan bidra med inom området.

Personal

EdZa AB har under räkenskapsåret totalt sett vuxit vad gäller intern personal. Under våren anställdes två ytterligare rekryterare samt en säljare på heltid. Till detta lades även en halvtidstjänst med fokus på att skapa affärer inom tlnt:x för att börja bygga detta område. En viktig del av EdZas organisation är också de deltidresurser som stöttar upp i rekryteringsprocesserna parallellt med sina. Sammantaget har EdZa vuxit netto personalmässigt. Ambitionen är fortsatt att växa försiktigt men så proaktivt som möjligt och

vid utgången av räkenskapsåret letade EdZa aktivt ytterligare resurser inom rekrytering. .

Mot slutet av räkenskapsåret valde EdZa också att gå över till ett nytt tidrapporteringsystem som är mer optimerat för att fungera med bemanningskonsulter anställda.

Risker och osäkerheter

EdZas bedömning inför 2024 var en fortsatt lågkonjunktur vilket också besannades med en utmanande marknad som konsekvens. Lågkonjunkturen har hållit i sig under hela året vilket påverkat bolaget. De räntesänkningar som skedde under året gav ingen direkt effekt även om det fjärde kvartalet visade på en viss ljusning. Det är fortsatt en svårbedömd marknad och bedömningen är att riskerna i konjunkturläget, inklusive det allmänna världsläget, kvarstår ytterligare, men att det finns allt tydligare tecken på ljusning inom flera sektorer och inom de områden som EdZa är verksam inom. Det råder en strukturell kompetensbrist inom Teknik och IT i Sverige vilket gör att EdZas nisch mot detta område bidrar till fortsatt fler affärsmöjligheter.

EdZa bedömer inte att det idag finns några specifika risker och osäkerheter för bolagets framtida verksamhet i existerande åtaganden. Kundbasen är fortsatt varierad och flera uppdrag är del av kundens långsiktiga åtaganden och även drivna av regulatoriska krav.

Resultat

EdZa har under räkenskapsåret 2024 uppnått en nettoomsättning på knappt 15 miljoner kronor, vilket är en minskning från föregående år. Det är en effekt av den ihållande lågkonjunkturen med en tuffare marknad för bemanningsuppdrag och att en större andel av verksamheten varit direkta rekryteringar till kund vilket ger en lägre total omsättning.

Rörelseresultatet uppgick till ett negativt resultat om cirka 1 miljon kronor.

Likviditeten har varit hanterbar under året men försvagats något utifrån det negativa resultatet för räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

EdZa har under året skrivit ramavtal med två större kunder vilket visar på styrkan i erbjudandet och som en effekt av ett långsiktigt och strategiskt säljarbete. Ramavtalen omfattar både tjänster inom rekrytering och konsulter (hyrköp) med stor potential och som omgäende genererat nya affärer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	14 839	20 635	9 686
Resultat efter finansiella poster	-1 004	684	-597
Soliditet (%)	19,5	21,1	14,9
Kassalikviditet (%)	120,9	145,3	150,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	2 820	600 955	1 103 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		600 955	-600 955	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			-1 008 163	-1 008 163
Belopp vid årets utgång	500 000	1 403 775	-1 008 163	895 612

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 403 775
årets förlust	-1 008 163
	395 612
disponeras så att	
i ny räkning överföres	395 612
	395 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 839 025	20 634 692
Övriga rörelseintäkter		72	1 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 839 097	20 635 806
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-4 552 160	-5 468 561
Övriga externa kostnader		-1 434 413	-1 597 423
Personalkostnader	4	-9 884 989	-12 842 081
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 315	-12 315
Övriga rörelsekostnader		-1 585	-116
Summa rörelsekostnader		-15 885 462	-19 920 496
Rörelseresultat		-1 046 365	715 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 998	333
Räntekostnader och liknande resultatposter		10 055	-31 381
Summa finansiella poster		42 053	-31 048
Resultat efter finansiella poster		-1 004 312	684 262
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-44 000
Förändring av överavskrivningar		-1	-4 876
Summa bokslutsdispositioner		-1	-48 876
Resultat före skatt		-1 004 313	635 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 431
Övriga skatter		-3 850	0
Årets resultat		-1 008 163	600 955

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 040	36 355
Summa materiella anläggningstillgångar		24 040	36 355
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		124 040	136 355
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 331 050	2 814 070
Övriga fordringar		11 740	1 002
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 507 656	617 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 695	167 593
Summa kortfristiga fordringar		4 025 141	3 600 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		461 310	1 503 386
Summa kassa och bank		461 310	1 503 386
Summa omsättningstillgångar		4 486 451	5 103 803
SUMMA TILLGÅNGAR		4 610 491	5 240 158

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 403 775	2 820
Årets resultat		-1 008 163	600 955
Summa fritt eget kapital		395 612	603 775
Summa eget kapital		895 612	1 103 775
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		4 877	4 876
Summa obeskattade reserver		4 877	4 876
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	620 000
Summa långfristiga skulder		0	620 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 262 312	1 500 803
Skulder till koncernföretag		44 000	44 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	180 000
Skatteskulder		47 137	188 924
Övriga skulder		1 078 014	905 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 278 539	692 382
Summa kortfristiga skulder		3 710 002	3 511 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 610 491	5 240 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

EdZa avslutade räkenskapsåret starkt och gick in i 2025 med en stark orderstock. Året har inletts med positiva tongångar och jämte en tydlig planering och målformulering har det skapat möjligheter till fler uppdrag som verkar i positiv riktning. Det är allmänt positivare tongångar på marknaden och flertalet nya affärer har tagits in i början av 2025.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	19

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 578	61 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 578	61 578

Ingående avskrivningar	-25 223	-12 908
Årets avskrivningar	-12 315	-12 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 538	-25 223
Utgående redovisat värde	24 040	36 355

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andelar köpta i ambitionx AB (orgnr 559368-8673)

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 Kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Stockholm 2025-03-25

Niclas Sandberg
Niclas Sandberg
Ordförande

Charlotte Hoffström
Charlotte Hoffström

Robin Edlund
Robin Edlund

Per Fladvad
Per Fladvad

Christian Zachrisson
Christian Zachrisson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Ernst & Young AB

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


